全国工商联人才交流服务中心

关于同意启动“全国工商联人才中心
产教融合示范实训基地”项目建设的通知

大连工业大学：

为贯彻落实党中央、国务院关于深化产教融合相关决策部

署，2022 年 11 月全国工商联人才交流服务中心发布了《关于组

织开展全国工商联人才中心产教融合示范实训基地遴选和建设

的通知》（全联人才﹝2022﹞4 号），经院校申报、方案审核、

线上调研、专家综合评审等程序，现同意你校启动“全国工商

联人才中心产教融合示范实训基地”项目建设工作。

请你校根据项目申报方案，结合专家意见和学科发展实际

情况，进一步完善建设规划内容，加强政策和资金保障，协调

资源尽快启动并高质量完成实训基地建设工作，全国工商联人

才中心产教融合示范实训基地项目办将适时组织专家对项目建

设情况进行督导及成效评测。

特此通知。

项目办联系方式：

王晓勃 010-62058343 13811968222

王玉华 010-53352585 13001031303

全国工商联人才交流服务中心

2023 年 3 月 16 日